
 1 

 

 

S M L O U V A o DÍLO  
 č.:  17 - 07 – 01 za zhotovitele 

č.:56/00509965/2017 za objednatele 

 

====================== 

Vjezdová závora 
  

.................................................................................. 

 
podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský  zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
1. OBJEDNATELEM: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 

 adresa: 
zastoupený: 

Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora 
Ing. Antonín Hasík - ředitel 

 bankovní spojení: xxxxxxxx 
 číslo účtu: xxxxxx/xxxx 
 IČO: 00509965 
 DIČ: CZ00509965 
 tel/fax.: xxx xxx xxx, xxx xxx xxx 
 e-mail: xxx@xxxxxx 
 

a 
 

2. ZHOTOVITELEM: ALKON ČÁSLAV s.r.o. 
 se sídlem: 

provozovna: 
Pod Markétou 87, 104 00 Praha – Hájek 
Chotusická 990, 286 01 Čáslav 

 zastoupeným: Ing. Stanislav Kunášek  – jednatel společnosti 
 bankovní spojení: xxxxxxxx/xxxx, xxxxxxxxxx 
 IČO: 49822331 
 DIČ: CZ49822331 
 tel/fax.: tel:  xxx xxx xxx,  xxx xxx xxx 

fax:  xxx xxx xxx 
 e-mail: xxx@xxxxxx 
 Společnost je zapsána u MS v Praze, v oddíle C, číslo vložky 31487. 

 

 

 

 

 

l. Předmět smlouvy 
     

mailto:alkon@alkon.cz


 2 

Zhotovitel se zavazuje provést dodání a montáž vjezdové závory dle přiložené 
cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

Objednavatel se zavazuje zaplatit cenu za dodávku :   110 897,- Kč. 
 
 
 
 
 
 
 

                                  

II.  Cena 
 
Dohodnutá smluvní cena  ( bez DPH ) : 110 897,- Kč bez DPH, 
DPH 21%. 
slovy:( stodesettisícosmsetdevadesátsedm korun ) bez DPH, byla určena na základě 
cenové nabídky (viz. příloha ).  
 
Dílo je realizováno v režimu přenesené daňové povinnosti. Daň odvede objednatel 
podle § 92 e)  zákona o DPH. 
 
Další rozšíření požadované investorem a s tím spojené vícepráce budou 
specifikovány písemnými dodatky k této smlouvě po dohodě obou smluvních stran.  
 

 

 

III.  Doba plnění 
 

Zhotovitel provede montáž v celém rozsahu předmětu plnění  v termínu:  

od  24.7.2017  do  31.8.2017 
 
 
 

IV.  Místo plnění 
 

Montáž bude prováděna v objektu Čáslavská 202, Kutná Hora – parkoviště uvnitř 
areálu. 
 
 
 

V.  Vlastnické právo  k zhotovenému dílu a nebezpečí škody na něm 
 
Vlastnické právo k zhotovenému dílu a nebezpečí škody na něm přecházejí na 
objednavatele dnem zaplacení poslední splátky. 
 
 
 

VI.  Odpovědnost za vady 
 



 3 

Zhotovitel přejímá tuto záruku za jakost díla: kabeláže a trubkování po dobu 60 
měsíců, ostatní technologie a dodávky určené dle dodavatele minimálně 24 měsíců. 
Záruka začíná dnem převzetí díla investorem. 
 
 
 
 
 
 
 

VII.  Platební podmínky 
 

Po ukončení a předání díla bude vystavena faktura se splatností 14 dní. 

 

 

VIII.  Splnění závazku zhotovitele 
 

1. Zhotovitel se zavazuje, že po ukončení montáže vyzve objednavatele  3 dny 
předem k prověření v místě plnění, zda je montáž provedena řádně, tj. v plném 
rozsahu s touto smlouvou. 

 
2. Součástí splnění této smlouvy je úspěšné provedení zkoušky funkčnosti 

předmětu díla, o které sepíší smluvní strany zápis. Součástí díla je i technická 
dokumentace. 

 

 

3. Zhotovitel bude provádět montáž maximálně šetrně s ohledem na to, že se 
v místnostech pracuje, zejména se zavazuje zakrýt nábytek vlastní folií a při 
vrtání průchodu zdmi používat k současnému odsávání prachu vlastní vysavač. 

                                                 
 

 

IX. Smluvní pokuty 
 
Pokud kupující (objednatel) nezaplatí za provedenou práci včetně materiálu do 
splatnosti faktury, souhlasí, aby mu byla za každý den prodlení vyúčtována smluvní 
pokuta 0,05% z ceny díla. 
Pokud zhotovitel nedodrží termín dokončení práce, souhlasí, aby mu byla za každý 
den prodlení vyúčtována smluvní pokuta 0,05% z ceny díla. 
 

 

 

 

 

 

X. Závěrečná ujednání 
 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemným oboustranně potvrzeným 
smluvním ujednáním obou stran. To se týká především případů omezení rozsahu 
díla, nebo jeho rozšíření nad rámec této smlouvy ( tzn. vícepráce ). V obou 



 4 

případech je předchozí změna smlouvy  nezbytnou podmínkou, bez jejíhož  
splnění  nelze uplatňovat právo  na snížení, resp. zvýšení ceny . 

2. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv, které zajistí 
objednatel. 

3. Tato smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 1 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

 

4. Vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou touto smlouvou výslovně 
upraveny, se řídí právním řádem České republiky, a to zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

 
5. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
 
6. Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 
 
V Čáslavi dne 18.7.2017 
 
 
 
 
 
         .....................................................             ................................................    
                    za zhotovitele                                            za objednavatele        
 
 
 
 
 

Přílohy: Cenová nabídka 


